

Kebe Ejendomme ApS
CVR-nr. 31168651

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2015

Dirigent

Navn: Henrik Schougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.04.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kebe Ejendomme ApS
Sortevej 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 31168651
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Bestyrelse

Hans Houind, formand
Thue Thuesen Johansen
Henrik Schougaard
Jakob Willumsen

Direktion

Henrik Schougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 263 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabet arbejder aktivt med at få udlejet den resterende del af ejendommen eller et salg af ejendommen.

For det kommende år forventes et forbedret resultat, idet ledelsen forventer at en væsentlig del af ejendommen udlejes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		113.807	491.501
Af- og nedskrivninger		<u>(202.083)</u>	<u>(202.083)</u>
Driftsresultat		(88.276)	289.418
Andre finansielle omkostninger		<u>(253.983)</u>	<u>(292.131)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(342.259)	(2.713)
Skat af ordinært resultat	1	<u>79.596</u>	<u>184.000</u>
Årets resultat		<u>(262.663)</u>	<u>181.287</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(262.663)</u>	<u>181.287</u>
		<u>(262.663)</u>	<u>181.287</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>10.032.804</u>	<u>10.234.887</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.032.804</u>	<u>10.234.887</u>
 Anlægsaktiver		 <u>10.032.804</u>	 <u>10.234.887</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.029.458
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.216</u>	<u>9.277</u>
Tilgodehavender		<u>9.216</u>	<u>1.038.735</u>
 Likvide beholdninger		 <u>13.397</u>	 <u>693</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>22.613</u>	 <u>1.039.428</u>
 Aktiver		 <u><u>10.055.417</u></u>	 <u><u>11.274.315</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.540.361	3.803.024
Egenkapital		3.665.361	3.928.024
Udskudt skat		1.298.000	1.343.000
Hensatte forpligtelser		1.298.000	1.343.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.334.845	4.652.962
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.334.845	4.652.962
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	314.000	291.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.205	929.607
Anden gæld		71.006	129.722
Kortfristede gældsforpligtelser		757.211	1.350.329
Gældsforpligtelser		5.092.056	6.003.291
Passiver		10.055.417	11.274.315
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.803.024	3.928.024
Årets resultat	0	(262.663)	(262.663)
Egenkapital ultimo	125.000	3.540.361	3.665.361

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Ændring af udskudt skat	(75.000)	(31.000)		
Regulering vedrørende tidligere år	(4.596)	0		
Effekt af ændrede skattesatser	0	(153.000)		
	(79.596)	(184.000)		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		12.841.992		
Kostpris ultimo		12.841.992		
Af- og nedskrivninger primo		(2.607.105)		
Årets afskrivninger		(202.083)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.809.188)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.032.804		
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	291.000	314.000	4.334.845	3.488.962
	291.000	314.000	4.334.845	3.488.962

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kebe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 8.000 t.kr. i ejendommen. Ejerpantebreve ligger ligeledes til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet selskab over for koncernens primære bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 10.033 t.kr.

Selskabet har kautioneret ulimiteret for bankgæld i tilknyttet selskab over for koncernens primære bankforbindelse ligesom ovennævnte ejerpantebreve ligger til sikkerhed for samme mellemværende.

Bankgæld i tilknyttet virksomhed udgør 2.033 t.kr.